Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Santa Maria Madalena
GABINETE DO VEREADOR EDMAR FARAH RAMOS

INDICAÇÃO Nº 006/2021

AUTOR: VEREADOR EDMAR FARAH RAMOS.

Senhor Presidente:

Na forma regimental, o vereador infra-assinado, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, a necessidade de serviços de LIMPEZA

GERAL no ginásio poliesportivo de TRIUNFO, sede do segundo Distrito,

neste município.

JUSTIFICATIVA:

Do PLENÁRIO.

                                Salão Plenário Tude Portugal, 03 de fevereiro de 2021.

EDMAR FARAH RAMOS

Vereador